CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 980/2023 Campo Largo, 18 de agosto de 2023.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre O dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 65/23 de
autoria do Executivo, foi aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, na sessão
ordinária de 18 de agosto de 2023.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

João Ferreira

residente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA sunnsnçAn DE nomen, zoos - CEP 33601-450 -muro LARGO - PARANÁ
FONE/FAX:(41)3392-1717

Equuxl: encampollrgo©cmcImpolnrgo.px.gnv.br
Home page: w--.c.mpol.rgo.px.1eg.hx

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / <

Processo Digital
Guía Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO
Processo: 4803712023

Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Suhassunto: GOVERNO - PROJETO DE LEI DO EXECUTIVOPARA CÁMARA

Origem:
Usuário: ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repªrtição: CÁMARA MUNICIPAL - Departamento Legislativo

Data/Hora: 18/08/2023 11:22

Observação: PROJETO DE LEI APROVADO COM REGIME DE URGENCIA - 18/08/2023

Ass:

Destino:

Repartição: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Responsável: CHRYSTIANEBARBOSA PIANAROCHEMIN

Data/Hora: 18/08/2023 11:22

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: _/ ! _:_

w suam-;um, mnnw wm411om755sw5uuzmMMssrEm por ANDREIAAPARECIDAuem DA SILVEIRA 15/08/2023 "22:20 03:00
m...,»m,wrrrwmm